MUNICíPIO DE SINES

___________________________________________________________________________________
NIPC   502 563 010LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES+351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022E-Mail: info@mun-sines.pt

                 Câmara  Municipal
Núcleo de Recrutamento e Selecção

AVISO Nº 08/2013

RECRUTAMENTO PARA CARGO DE DIREÇÃO INTERMÉDIA 3º GRAU

COORDENADOR

Nos termos do n.º 2, do artigo 21.º Lei n.º 2/2004, de 15 de janeiro, na redacção confe-

rida pela Lei 64/2011, de 22 de dezembro, aplicável à administração local por força do

n.º 1, da Lei n.º 49/2012, de 29 de agosto, se torna público que, no seguimento da deli-

beração de Assembleia Municipal de 30 de abril de 2013 e da Reunião de Câmara de 4

de março de 2013, encontra-se aberto procedimento concursal de selecção, com vista ao

provimento, em regime de comissão de serviço, de cargo de direção intermédia de 3.º

grau, do mapa de pessoal da Câmara Municipal de Sines, para Coordenador da Unidade

de Gestão Financeira.

A indicação dos requisitos formais de provimento, do perfil exigido, da composição do

júri e dos métodos de seleção do referido procedimento concursal, será publicitada na

Bolsa de Emprego Público, até ao 2º dia útil após da data da publicação deste aviso, na

2ª série do Diário da República.

Município de Sines, 11 de maio de 2013.

A Vereadora com competências delegadas,

Cármen Francisco